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

visita il nostro sito www.quagliotti-immobiliare.it

R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
della terrazza e della tranquillità, app.to u.p., di mq
70 ca, ingresso nella sala ampia con cucina a vista e
bellissima terrazza 120 mq, 2 camere, bagno. Condi-
zioni molto buone, parquet, climatizzatore, videocito-
fono e imp.di allarme. Molto carino!!! € 150.000.

1461AV, POSATORA, in esclusiva, app.to al
primo piano, di mq 90 ca, sala, cucina abitabile,
due camere, un bagno e un giardino di mq 100.
Infissi nuovi, bagno rifatto, posto auto e palazzo in
condizioni ottime! Vero affare! € 155.000. 

MONTEDAGO (1582AV) in esclusiva villetta a
schiera di testa, in trifamiliare, mq 160 ca, con mera-
viglioso e grandissimo giardino. Posisizone molto
panoramica! Condizioni molto buone! € 360.000 

GRAZIE (1565AV)  App.to, molto interessante,  3°U.P  c/a,
mq 85 ca, sala con balcone, cucina ab, 2 camere, ampio
bagno con doccia e altro balcone. Cantina. Ristrutturato in
ottime condiz. Molto luminoso. € 155.000 tratt. 

APPARTAMENTIAPPARTAMENTI
CON GIARDINO CON GIARDINO 
O TERRAZZO  O TERRAZZO  

Rif. 1540 
al, Pinoc-
chio, zona 
tranquilla e 
s i l e n z i o s a , 
app.to di mq 

120 ca, al primo piano, c/a, composto da 
ampia sala con balcone, cucina grande con 
balcone e con accesso ad una corte di 30 mq, 
3 camere, 2 bagni e posto auto. Semiarreda-
to. Libero dal 01/07. Persone referenziate. 
Condizioni buone € 600. 

Rif. 1385 
AL, Cen-
t r o ,  v i -
c i n a n z e 
P . z z a 
Roma, ap-
partamento 
a l  s e c o n d o 
p i a n o,  s /a, 

composto da ingresso nel soggiorno con 
cucina a vista, una camera matrimoniale e 
un bagno con � nestra. Arredato in buone 
condizioni. Libero subito. € 400. 

R i f.  130 6 
AL, Passo 
V a r a n o , 
appartamento 
al piano terra, 
con ingr e s s o 
indipendente, 

composto da soggiorno con cucina a vista, una 
camera matrimoniale e un bagno con � nestra e 
doccia. Posto auto esterno. Condizioni buone! 
Libero subito. € 390.

R i f.  1453 
A L ,  V a l -
l e m i a n o ,  
app.to al quar-
to piano, c/a, 
di  mq 95 c a, 
compos to da 
ingresso nella 

sala grande con balcone, cucina abitabile, due 
camere, un ripostiglio e un bagno. Posto auto. 
Non arredato. Libero subito. € 450

R i f .  19 5 0 
A V , “ I n 
esclusiva”, 
Borgo Rodi,   
appar tamento 
p a n o r a m i c o , 

ultimo piano c/a, di mq 85 ca, composto da ingresso 
nella sala con balcone, cucinotto, soggiorno con un 
altro balcone, due camere di cui una matrimoniale e 
una media e un bagno con � nestra. So�  tta e posto 
auto interno. L’app.to è stato ristrutturato 10 anni fa 
per cui le condizioni sono buone. Prezzo € 120.000. 

Rif. Tor-
r e t t e 
1926 AV,    
App.to al se-
condo piano, 
c/a, di mq 100 

ca, composto da ingresso, sala, sala da 
pranzo, cucina, due camere grandi, un bagno 
e due balconi con vista mare! Possibilità di 
ricavare la terza camera. Palazzo in ottime 
condizioni. Possibilità di acquistare un posto 
auto. Prezzo € 140.000.

R i f .  1817 
A V ,  c e n -
tralissimo, 
centralissimo, 
appartamento 
ultimo piano, 

c/a, di mq 65 ca, composto da ingresso, sala 
con cucina a vista, uno studio, una camera 
matrimoniale e un bagno. Completamente 
ristrutturato nel 2011, con parquet e in� ssi 
nuovi. Possibilità di trasformarlo in u�  cio. 
Molto luminoso!!Prezzo € 135.000

Rif. 1949 
AV, Piaz-
zale Ca-
m e r i n o , 
a p p a r t a -
mento molto 
bello, dispo-

sto su due livelli, composto da ingresso 
nella cucina, sala, un bagno, una camera 
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

IN OTTIME CONDIZIONI INTERNE, PAVIMEN-
TI TUTTI IN PARQUET MASSELLO NUOVO, 
CALDAIA NUOVA MAI USATA. LUMINOSO. 
MQ.85 PANORAMICO E SILENZIOSO. **OTTI-
MO PER GIOVANI** € 78.000 TR. - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

O X GIOVANI COPPIE; APPARTAMENTO COM-
PLETAMENTE RIFATTO NUOVO 2013. MOLTO 
LUMINOSO E SOLEGGIATO, SALA, CUCINA 
ABITABILE, 2 VANI, BAGNO FINESTRATO. TER-
MO AUT. TUTTO BALCONATO. €78.000TR. - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

IN TRIFAMILIARE. INGR. INDIPENDENTE, 
SALONE CON LA CUCINA A VISTA, 2 CAME-
RE AMPIE, BAGNO. TAVERNA 40MQ. GARA-
GE 30 MQ. GIARDINO MQ.600 € 155.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ 120 AL 2 PIA-
NO CON ASCENSORE COMPOSTO DA AMPIO 
INGRESSO , SALONE, CUCINA ABITABILE, 3 CA-
MERE, BAGNO POSSIBILITA DI REALIZZARE IL 2 
, GARAGE SINGOLO E CANTINA . AMPIE POSSI-
BILITA DI PERSONALIZZAZIONE - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

BILOCALE CON AMPIO GIARDINO PRIVATO, CO-
STR. 2000. INGR. IND. L’MMOBILE HA UNA PAR-
TE GIORNO OPEN SPACE, BAGNO COMPLETO 
DI VASCA IDROMASSAGGIO E CAMERA. OTTIME 
RIFINITURE. SILENZIOSISSIMO. € 88.000 TRAT-
TABILI. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO ARREDATO: SALA, CU-
CINA, 2 CAMERE, BAGNO FINESTRATO. 
COMPLETO DI 2 BALCONI E SOFFITTA. 
IN PALAZZO C.A. NO ASC. T.A.. OTTIMO 
ANCHE PER INVESTIMENTO. € 54.000 - 
CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 100,70

CENTRO STORICO, POSTO A 200ml DAL TRIBU-
NALE, 100ml DA P.ZA ROMA E 100ml DA P.ZA DEL 
PLEBISCITO. INTERNAMENTE COMPLETAMEN-
TE NUOVO CON VETRINA E SERVIZIO. € 450/
MESE TR. VALUTIAMO OFFERTE INTERESSAN-
TI. - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.):

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE CON GIAR-
DINO PRIVATO SU TUTTO IL PROPRIO AFFAC-
CIO. ZONA PATERNO, PORZIONE DI CASALE, 
MQ. 130+SOPPALCO MQ.20+ MQ.600 GIARDI-
NO. €650/MESE SOLO REFERENZIATI - CLASSE 
D - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 164,32

3709.0 ZONA VIA SCOLI PICENO

3861.0 ZONA BRECCE BIANCHE

3805.0 OTTIMO INVESTIMENTO!!!!

3745.0 ZONA FORTE SCRIMA

1335.1 ZONA Q3

3594.0 OTTIMO INVESTIMENTO!!

3852.0 UNICA!!! ANCONA

3822.0 ZONA PINOCCHIO

3256.0 ULTIMO PIANO CON ASCENSORE

3773.0 IDEALE X INVESTIMENTO

3860.0 PASSO VARANO

3835.0 VICINANZE PARCO CITTADELLA

3481.0 TORRETTE!!! 

3785.0 AFFARE!!!

1629.0 AFFITTASI NEGOZIO MQ.30 1806.1 AFFITTASI NUOVO 2008

 € 54.000 € 78.000tr  € 48.000tr € 50.000 tr

 € 78.000 tr  € 88.000 tr

 € 155.000  € 450 mese  € 650 mese  € 400.000



Bonfigli - De Francesco
V i a  D a m i a n o  C h i e s a ,  1 / D  -  A n c o n a immobiliarepassetto@gmail.com

071 2362137
345 0835238
328 7018671

IMMOBILIARE PASSETTO snc 

V743 Q: ADRIATICO con giardino pavimentato Appartamen-
to di mq. 100 al primo piano completamente ristrutturato con 
finiture di pregio composto da ingresso, sala con cucina a vista, 
3 camere, bagno, ripostiglio. Giardino pavimentato e locale uso 
stireria e lavanderia. Termoautonomo Cantina Euro 235.000

V717 CENTRO Via Astagno 30 Esclusiva vera occasione anche 
a uso investimento!!! Appartamento di mq. 85 al terzo piano di 
palazzina di soli 3 condomini composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 camere, bagno. Termoautonomo Classe energetica G 
Euro 105.000

V775 QUARTIERE ADRIATICO  Appartamento completamen-
te ristrutturato con finiture di pregio nel 2008 al secondo piano 
con ascensore composto da ingresso, salone con 2 balconi, cucina 
abitabile con balcone, 2 camere matrimoniali, 2 bagni. Termoau-
tonomo  Cantina Classe energ. E Euro 260.000

V731 ZONA REGIONE 
In esclusiva proponiamo appartamento di mq.115 al 1° piano 
composto da ingresso, sala, tinello e cucina con balcone, 2 came-
re, studio, bagno finestrato. Termoautonomo Cantina Posto auto 
Classe energ. G Euro 140.000

V739 ZONA GRAZIE   
Appartamento di mq.65 al secondo piano, composto da ingres-
so, sala con balcone, cucina, camera matrimoniale, bagno. Can-
tina  Termo autonomo Euro 60.000 Trattabili OTTIMO PREZZO !!!

V722 ESCLUSIVA ATTICO AL PASSETTO CON GARAGE vendiamo 
attico con vista strepitosa di mq.145 al quarto piano composto da 
ingresso, sala con terrazza di mq.50, cucina abitabile, 3 camere, 
2 bagni. termoautonomo garage singolo classe energetica g trat-
tative riservate

V712 QUARTIERE ADRIATICO PIANEGGIANTE Appartamento di 
mq.180 al primo piano con ascensore composto da ingresso, salo-
ne con balcone, cucina abitabile con balcone, 4 camere, 2 bagni. 
Termoautonomo Cantina Classe energ. G  Euro 275.000 trattabili

V586 BORGO RODI Validissimo appartamento di mq. 70 con ingresso 
indipendente e corte privata, completamente ristrutturato composto da 
sala, cucina abitabile, bagno, soppalco con camera matrimoniale e came-
retta. Termo autonomo Impianto di condizionamento. Posto auto esterno 
assegnato Classe energ. F Euro 85.000 OTTIMO PREZZO!!!

V707 BORGO RODI  Appartamento al 2° piano di mq. 116 con 
vista panoramica, composto da ingresso, sala con balcone, cucina 
abitabile con balcone, 3 camere, bagno, ripostiglio. Termoauto-
nomo Cantina Garage singolo. Classe energetica G Prezzo euro 
155.000 tratt.

V773  ZONA REGIONE   Appartamento di mq.105 al primo piano 
composto da ingresso, ampia sala, cucinino e tinello, 2 camere, 
bagno, ripostiglio. Termoautonomo Cantina Posto auto in garage 
condominiale Classe energ. G Euro 105.000 

V774 QUARTIERE ADRIATICO VIA TOMMASI  Appartamento di 
mq.98 al secondo piano in palazzina di soli due piani, ristrutturata 
a ottobre 2017, composto da ingresso, sala, cucina, ampio balco-
ne, 2 camere matrimoniali e una cameretta, bagno. Termoautono-
mo Cantina Classe energ. G Euro 175000 ESCLUSIVA 

V750 ZONA GRAZIE Appartamento completamente ristrutturato nel 
2013 al terzo piano con ascensore, composto da ingresso, sala con balco-
ne, cucina abitabile con balcone, 2 camere matrimoniali, bagno finestra-
to, ripostiglio. Termo autonomo Soffitta Cantina e posto auto in garage 
condominiale. Classe energetica F  Euro 160.000

Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteott i  79 -  Ancona
immobi3@libero.it

071 206854
338 6363937
3311124080

Immobi3  fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A4034 – ESCLUSIVA – VIA BRAMANTE, 2 

Appartamento in ottimo sta-
to di mq 120 al piano quinto 
ed ultimo, con ascensore, 
composto da ingresso, cu-
cina abitabile, salone, due 
bagni fi nestrati, due camere 
matrimoniali, balcone, due 
cantine, posto auto. Riscalda-
mento centralizzato con con-
tabilizzatori di calorie. Classe 
energetica: F. 

Ingredienti: 
Stoccafisso
Patate
Pomodorini pachino
olio extravergine di oliva
aglio
rosmarino
sale, pepe peperoncino

Preparazione: 
Pulire le patate e tagliarle a mezza luna, 
sbucciare l’aglio e tritarlo. Mettere le foglie 
del rosmarino a bagno.
Pulire e spezzare lo stoccafisso a tranci.
Condire lo stoccafisso con le patate, aglio, 
rosmarino, sale, pepe e peperoncino.
Adagiare lo stoccafisso sulla teglia 
unta,ricoprire con le patate e pomodorini 
pachino precedentemente conditi.
Ricoprire con olio e acqua.Mettere in forno a 
160° per circa 3 ore.

Ingredients: 
Soaked stockfish
Potatoes
Pachino tomatoes
Extra-virgin olive-oil
Garlic
Rosemary
Salt 
pepper 
chilli

Preparation: 
Peel the potatoes and cut them in half moon pieces then 
peel and chop the garlic. Clean the rosemary leaves. Wash 
and cut the stockfish into pieces. Season the stockfish with 
potatoes, garlic, rosemary, salt, pepper and chilli. Place 
the stockfish on a greased pan, cover with potatoes and 
pachino tomatoes, previously seasoned. Cover with oil 
and water. Bake at 160° for about 3 hours.   

LO STOCCA DE NA’ORTA.
STOCKFISH OLD SYLE
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A3257: BORGO RODI 
al primo piano alto proponiamo app.to ri-
strutturato di mq 98 composto da: ingres-
so salone con cucina a vista, con accesso 
alla corte esclusiva pavimentata di circa 
mq 54 e locale cantina uso lavanderia mq 
6 fi nestrato; nella zona notte abbiamo tre 
camere una matrimoniale e due singole 
di cui una con balcone, un bagno con fi -
nestra, vasca e doccia. Termo autonomo 
classe energ. in fase di richiesta.

S563 FALCONARA MARITTIMA 

V575: FALCONARA ALTA 

appartamento di 70 mq posto al 3 
piano con ascensore di un palazzo 
in cemento armato sulla fl aminia, 
L appartamento è munito di posto 
auto in garage condominiale, 2 
balconi abitabili ( 1 molto pano-
ramico ), cantina. Ingresso sul 
soggiorno, cucinotto fi nestrato, 2 
camere bagno.

in esclusiva vendiamo stupenda vil-
la singola immersa nel verde e nella 
tranquillità composta da ampi am-
bienti e luminosi che risaltano i det-
tagli e le rifi niture di eccellenza che 
la caratterizzano, terrazze con vista 
mare e parco esclusivo riservato cir-
costante di mq 800. Info e planime-
trie in uffi cio

A3317 ANCONA PALOMBARE 
vendiamo soluzione molto particolare 
appartamento civile abitazione tipolo-
gia Loft mq 110 complessivi della parte a 
soppalco,ingresso/soggiorno su unico vano, 
salottino,cucina a vista,bagno,al piano sop-
palcato camere ripostiglio. riscaldamento 
autonomo tradizionale,aria condizionata 
pompa di calore,videocitofono,componenti 
d’arredo che rimangono,classe energetica f 
.€135.000,00

A3226: VICINANZE PASSETTO 
vendiamo app.to di mq 169 con bellis-
sima vista mare composto da: ingresso 
salone ampio con camino tinello ampio 
con camino e cucinotto 4 camere 2 ba-
gni 1 balcone perimetrale ripostigli ac-
cesso al sottotetto di mq 80 dall’interno 
dell app.to 2 cantine 1 garage singolo 
mq 27 e giardino di proprietà. Ottimo 
potenziale da rivedere internamente in-
fi ssi nuovi. classe energ. G

A3324 - ANCONA ZONA VIA RUSSI 
vendiamo in esclusiva Apparta-
mento mq. 100 ingresso, soggior-
no con angolo cottura, tre camere 
di cui una matrimoniale e due 
camerette, due bagni, balconi, 
giardino, garage singolo, cantina 
, soffi tta. Classe energetica E
 € 168.000,00

A3300 ANCONA
A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  F U O R I  A N C O N A

V I L L E  I N  V E N D I T A

in casale trifamigliare ingresso indipendente 
completamente ristrutturato per amanti della 
campagna zona Torrette,vendiamo ad 1,5km 
dalla strada principale soluzione mq 110 svi-
luppati su due livelli,pt ingresso,salone con 
camino,cuicna abitabile bagno,al piano supe-
riore tre camere,bagno ed ampio soppalco.
corte privata con doppio accesso mq 900ca 
garage singolo mq 12.classe energetica in 
fase di richiesta.Euro 250.000

A3328 - ZONA VIALE 
Vendesi App.to mq 210 - Bel-
lissimo sviluppato su 2 piani - 
Ingr. sogg, cucina abit.salotto 
doppio,studio,1 matrim.scala 
interna accesso alla mansarda 
abit. salottino, terrazzo mq.8 - 
caminetto,1 matrim con bagno in
terno,lavanderia,ripost,camera,s
tudiolo. Ottimo!

A3236 - ANCONA CENTRO 
Vendiamo mansarda panoramica NUOVA 
COSTRUZIONE mq.86, ingr. ampio, sogg, 
con angolo cottura completo di cucina su 
misura , 2 camere, 1 bagno cieco ed un 
bagno con velux interno ad una camera, 
terrazzo panoramico di mq. 6, rifi niture 
lussuose, riscaldamento a pavimento tutto 
parquet, aria condiz, infi ssi schuco con 
serrande elettriche,velux. € 250.000,00 
Non Trattabili

S683 NUMANA MARCELLI 

V573 - ZONA SAPPANICO 

vendiamo in esclusiva appartamento 
in residence ultimo piano panorami-
cissimo e luminoso da ristrutturare 
internamente con ascensore. mq 64 
composto da ingresso sala due camere 
bagno,piccolo terrazzino a livello,termo 
autonomo,classe energetica in fase di 
richiesta,al piano superiore terrazzo di 
proprieta’ mq 125,posto auto esterno 
asssegnato €130.000.00

vendiamo porzione di bifamiliare di circa 250 mq. con 
ampio giardino di circa 500 mq. attualmente suddivisa 
in appartamento al piano seminterrato taverna e 
appartamento con accesso indipendente composto 
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
re matrimoniali, 

camera singola/studio, bagno. Completano la 
proprietà cantina e box auto. Classe energetica 
in fase di certifi cazione. Euro 130000

E96-2342 CENTRO STORICO
P r o p o n i a m o 
in vendita de-
lizioso appar-
tamento con 
ingresso su 
soggiorno, cu-
cina, due came-

re, ripostiglio e bagno. Cantina. Parcheg-
gio condominiale. Classe energetica in fase 
di certifi cazione. Euro 135000

E96-2358 BRECCE BIANCHE 
Proponiamo in vendita solu-
zione a schiera su più livelli 
così composta: Al primo livel-
lo ingresso, ampio soggiorno, 
cucina , bagno, ampia terrazza 
e corte esclusiva. Al secondo 
livello: tre camere, ripostiglio, 
bagno. Completano l’ immobile 

uno studio con terrazza panoramica ed un ampio garage. Classe 
energetica in fase di certifi cazione. Euro 280000

E96-2375 CAPODIMONTE
SPLENDIDA VISTA MARE - Propo-
niamo in vendita appartamento ri-
strutturato, sviluppato su due livelli, 
composto da ingresso su ampio sog-
giorno con angolo cottura e balcone , 
ripostiglio e bagno; al piano superiore 
zona notte con due camere matrimo-
niali e servizio oltre a disimpegno dal 

quale si accede con scala interna a mansarda semiabitabile con stupendo ter-
razzo vista mare e porto! A completare la proprietà una piccola cantina posta al 
piano terra. Classe energetica E. Euro 249000

ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
www.ideaimmobiliareancona.altervista.org

V E N D E S I

A F F I T T A S I

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

COD. AA-265 ANCONA-ZONA VIA 
ASCOLI PICENO (VICINO PIAZZA-

LE CAMERINO)
AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMENTO – RI-
STRUTTURATO – AL PIANO TERRA CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE CON SALONE-ANGO-
LO COTTURA, CAMERA, 2 BAGNI, CANTINA. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. EURO 500 TRATTABILI

COD. AA-255
ANCONA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO VALIDO APPARTAMENTO AL 2° PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, STUDIO (O CAMERA SINGO-
LA), BAGNO, ARMADIO A MURO, RIPOSTIGLIO, TER-
RAZZINO E GARAGE SINGOLO PER AUTO UTILITARIA 
O MOTO. TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA 
A.P.E. CLASSE G. EURO 500 (SPESE COND.LI INCLUSE)

COD. AA-261
ANCONA-BRECCE BIANCHE-VICINO 

UNIVERSITA’ INGEGNERIA
AFFITTIAMO APP.INO BILOCALE CON INGRES-
SO INDIPENDENTE CON SOGGIORNO-ANGO-
LO COTTURA, CAMERA E BAGNO. TERMO 
AUTONOMO. ARIA CONDIZIONATA. BUONE 
CONDIZIONI. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. EURO 400 TRATT.

COD. C-041
ANCONA-VICINO BARACCOLA

AFFITTIAMO VALIDISSIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 90 CA. AD USO UFFICIO. 
VERAMENTE MOLTO VALIDO.
TERMO AUTONOMO. OTTIMO PREZZO. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA.

COD. AA-266
ANCONA-PALOMBARE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 2° E UL-
TIMO PIANO CON CUCINA, SOGGIORNO, 
3 CAMERE, BAGNO E DUE BALCONI. PAR-
CHEGGIO. TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. MOLTO LUMINOSO!!! CON CE-
DOLARE SECCA.
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA.

COD. V-344 ANCONA SUD-VICI-
NO BARACCOLA

VENDIAMO VALIDISSIMO APPAR-
TAMENTO SU DUE PIANI DI MQ. 120 
IN PICCOLO CONDOMINIO (ANCHE 
CON INGRESSO INDIPENDENTE), 
BALCONE, CORTE PAVIMENTATA E 
POSTI AUTO PRIVATI. TERMO AUTO-
NOMO. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. PREZZO TRATTABILE

COD. V-301 ANCONA-ZONA 
VIA ASCOLI PICENO-P.LE 

CAMERINO
VENDIAMO APPARTAMENTO-LOFT DI MQ. 
80 AL PIANO TERRA CON DOPPIO INGRES-
SO INDIPENDENTE. TUTTO IN OTTIME 
CONDIZIONI E RISTRUTTURATO. TERMO 
AUTONOMO. OTTIMO ANCHE PER USO UF-
FICIO-AMBULATORIO. CLASSE ENERGETI-
CA IN RICHIESTA. EURO 78.000 !!!

COD. V-318
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

OTTIMO QUALITA’-PREZZO!!!!! VENDIAMO AP-
PARTAMENTO DI MQ. 110 CA. AL 2° PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO GRANDE, CU-
CINA, 3 CAMERE GRANDI, BAGNO (POSSIBILITA’ 
DEL 2°), RIPOSTIGLIO, ARMADIO A MURO, 2 BAL-
CONI (VISTA MARE E CITTA’), CANTINA, POSTO 
AUTO INTERNO ED ESTERNO IN CORTE CONDO-
MINIALE. TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGE-
TICA IN RICHIESTA. EURO 130.000 TRATT. !!!

COD. V-339
OFFAGNA

VENDIAMO OTTIMO APP.TO DI MQ. 100 CON INGR. 
INDIP., SOGGIORNO, CUCINA ABITAB., 2 BAGNI, 3 
CAMERE GRANDI, RIPOST., CORTE-GIARDINO DI 150 
METRI CA. + LOCALE SOTTOSTANTE DI MQ. 80 CA. 
COLLEGATO CON SCALA INTERNA AD USO GARA-
GE-TAVERNA-MAGAZZINO O UFFICIO. BUONISSIME 
CONDIZIONI. ZONA TRANQUILLA VICINO AL CEN-
TRO CON BELLA VISTA MARE. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. PREZZO DA TRATTARE !!!

COD. V-362 ANCONA
-VALLEMIANO-ZONA

 SEMICENTRALE
VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO DI 
MQ. 65 TUTTO RISTRUTTURATO CON 
SOGGIORNO, CUCINOTTO, 2 CAMERE 
MATRIM., BAGNO. INFISSI NUOVI E CAL-
DAIA RECENTE. TERMO AUT. ZONA SER-
VITA E CON AMPIO PARCHEGGIO. A.P.E. 
CLASSE F. EURO 70.000 TRATT.

COD. V-371 CHIARAVALLE
VENDIAMO APPARTAMENTO AL 
5° PIANO CON ASCENSORE CON 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAMERE 
GRANDI, BAGNO, RIPOSTIGLIO CON 
FINESTRA, 2 BALCONI MOLTO PANO-
RAMICI, SOFFITTA E GARAGE SINGO-
LO. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
MOLTO LUMINOSO E SOLEGGIATO. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 80.000 TRATTABILI.

COD. V-084
ANCONA-ZONA CENTRALE

VENDIAMO PANORAMICO APPARTA-
MENTO DI MQ. 110 CA. CON CUCINA, 
SALONE, 4 CAMERE, BAGNO, ARMA-
DIO A MURO, BALCONE, CANTINA E 
GIARDINO DI MQ. 80 CA. (NON COL-
LEGATO) TERMO AUTONOMO.
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 160.000 TRATT. !!!

COD. V-293 ANCONA-
QUARTIERI NUOVI

VENDIAMO APPARTAMENTO BILOCA-
LE CON INGRESSO INDIPENDENTE 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA E BAGNO. TERMO AU-
TONOMO. ARIA CONDIZIONATA. RE-
CENTE COSTRUZIONE. ZONA MOLTO 
SERVITA CON AMPIO PARCHEGGIO. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
€ 60.000

COD. V-352
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APP.TO RISTRUTTURA-
TO DI MQ. 110 CON SALONE, CUCI-
NA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, ARMADIO 
A MURO, 2 BALCONI, CANTINA E 
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO. 
ASCENSORE. TERMO AUT. BUONIS-
SIME CONDIZIONI.
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 165.000 TR.

COD. V-255
ANCONA-BRECCE BIANCHE
APPARTAMENTO DI MQ. 105 CON 2 
BALCONI, 2 CANTINE, GARAGE SIN-
GOLO. POSSIBILITA’ DI REALIZZA-
RE ANCHE UN SOPPALCO. TERMO 
AUTONOMO. ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE. MOLTO LUMINOSO E 
PANORAMICO. ZONA MOLTO SER-
VITA. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
CLASSE E. EURO 138.000 TRATT.!!!

COD. V-353
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO MOL-
TO BELLO E RIFINITO MOLTO BENE 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTU-
RA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, STANZA IN 
MANSARDA (O SOFFITTA). TERMO 
AUTONOMO.. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA.
EURO 210.000 TRATTABILI.

COD. V-334 
PERIFERIA DI CANDIA
LONTANO DAI TRALICCI, VEN-
DIAMO PORZIONE (META’ CA.) 
DI VILLA SINGOLA CON TER-
RENO. DA REALIZZARE UNO 
O DUE APPARTAMENT, ANCHE 
CON PISCINA.. POSIZIONE IN 
COLLINA CON STUPENDO PA-
NORAMA !!!!! INFORMATEVI !!!

COD. V-361
ANCONA-ZONA GRAZIE
VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL 1° PIANO CON ASCENSORE 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 
CAMERA GRANDE, BAGNO, 
BALCONE CON CORTE DI 10-
12 METRI, CANTINA E PICCO-
LO GARAGE SINGOLO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. CLASSE F. 
PREZZO TRATTABILE.

COD. V-004 ANCONA-PERI-
FERIA DEL PINOCCHIO

VERA OCCASIONE !!!!! VENDIAMO VILLA 
SINGOLA CON DUE APPARTAMENTI CON 
INGRESSI INDIPENDENTI, TERRAZZI VISTA 
MARE, GRANDE GARAGE-TAVERNA-MA-
GAZZINO, TERRENO-GIARDINO RECIN-
TATO. BELLA VISTA SULLA CITTA’ E SUL 
MARE!!! (GLI APPARTAMENTI SI VENDONO 
ANCHE SINGOLARMENTE). CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA.PREZZO TRATT.

COD. V-188 ANCONA-CEN-
TRO STORICO-ZONA PIAZZA 

DEL PAPA
VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 100 
GIA’ RISTRUTTURATO CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, 3 CAMERE, BA-
GNO (ANCHE 2), RIPOSTIGLIO, ARMADIO 
A MURO. TERMO AUT. CLASSE ENERGE-
TICA IN RICHIESTA. EURO 230.000 TRAT-
TABILI.

COD. V-330
ASPIO IN COLLINA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 110 CA. IN 
PICCOLO CONDOMINIO COMPOSTO DA SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, 3 CAMERE, 
STUDIO, 2 BAGNI, BALCONI, CANTINA, GARA-
GE SINGOLO E ORTO. TERMO AUTONOMO.
ZONA TRANQUILLA E PANORAMICA. CLASSE 
ENERGETICA A.P.E. G. EURO 125.000
(ANCHE CON AMPIA MANSARDA SOPRASTAN-
TE L’ APPARTAMENTO)

COD. V-242
ANCONA-ZONA VIALE

VENDIAMO BELL’ APPARTAMENTO DI 
MQ. 170 CON BALCONE, AMPIA CAN-
TINA E GARAGE SINGOLO!!! MOLTO 
LUMINOSO E SOLEGGIATO. TUTTO IN 
OTTIME CONDIZIONI. PAVIMENTO IN 
PARQUET. TERMO AUTONOMO.
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
PREZZO TRATT.

COD. V-367
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APPARTAMENTO MQ. 70 CA. AL 
1° PIANO CON ASCENSORE CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, BAGNO 
(RIFATTO), TERRAZZINO, CANTINA E GARA-
GE DI MQ. 15. TERMO AUTONOMO. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 88.000 
TRATT. (A FIANCO APP.TO DI MQ. 90 CA.)

COD. V-368
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 90 
CA. AL 1° PIANO CON ASCENSORE CON 
SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, TERRAZZINO, CANTINA E 
POSTO AUTO. CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. EURO 112.000 TRATT.
(A FIANCO APP.TO DI MQ. 70 CA.)

COD. V-372
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

VENDIAMO CASA SINGOLA SU DUE PIANI 
CON TERRENO IN ZONA TRANQUILLA E 
MOLTO PANORAMICA!!!
DA RISTRUTTURARE PER REALIZZARE 
UNO O DUE APPARTAMENTI. CASA “IN CAM-
PAGNA” MA DENTRO ALLA CITTA’.
EURO 300.000 TRATTABILI.

COD. V-364 ANCONA-ZONA 
BARACCOLA

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 45 CON INGRESSO INDIPEN-
DENTE CON SOGGIORNO-ANGOLO 
COTTURA, CAMERA, BAGNO E PO-
STO AUTO PRIVATO. OTTIMO ANCHE 
PER USO INVESTIMENTO. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 
70.000

COD. V-140 ANCONA-QUAR-
TIERE ARCHIA

OTTIMA SOLUZIONE !!! VENDIAMO 
APPARTAMENTO RISTRUTTURATO 
DI MQ. 110.
ULTIMO PIANO, SENZA ASCENSORE, 
CON BALCONI E SOFFITTA. PAVIMEN-
TI IN PARQUET.
TERMO AUTON. MOLTO PANORAMI-
CO. CLASSE ENERGETICA IN RICHIE-
STA. EURO 90.000 !!!

COD. C-003 ANCONA-ZONA 
RIONE ADRIATICO

VENDIAMO LOCALE AL PIANO 
TERRA DI MQ. 26 CA. COMPO-
STO DA DUE STANZE E UN BA-
GNO AD USO MAGAZZINO-DE-
POSITO, MA ADATTO ANCHE 
PER STUDIO PERSONALE. A.P.E. 
CLASSE G. € 30.000 TRATT.!!!

COD. V-064
ALL’ ASPIOO

IN ZONA PANORAMICA VEN-
DIAMO OTTIMO APPARTAMEN-
TO-MANSARDA DI MQ. 80 IN 
BUONE CONDIZIONI E RISTRUT-
TURATA. POSTO AUTO IN COR-
TE PRIVATA. TERMO AUTONO-
MO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. € 95.000 TRATT.

COD. V-370
OSIMO-ZONA ABBADIA

VENDIAMO DUE VILLE – AN-
CHE SEPARATAMENTE – DI 
NUOVA COSTRUZIONE CON 
GIARDINO, TERRAZZO,
POSTI AUTO PRIVATI. OTTIME 
FINITURE.
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AV-4416 VIA DE GASPERI  - app.
To di mq 105 al 2p con asc. Salone, 
cucina ab, 2 camere, bagno, rip, 2 
balconi, soffitta, termo aut. E posto 
auto esterno assegnato. Buonissi-
me condizioni interne. € 118.000.
Ape in richiesta.

AV-4437 TorretteIn recente pa-
lazzina app.to al 2p con asc. mq 
80 soggiorno con angolo cottu-
ra, due camere, doppi servizi, 
ampio balcone abitabile, garage 
privato e t.a. € 155.000 trattabili. 
Ape in richiesta.

AV-4419 Torrette Lungo la 
Flaminia app.to al 1piano di mq 
40 composto da soggiorno con 
angolo cottura, ampia camera 
matrimoniale e bagno. Da ri-
strutturare. € 40.000 trattabili. 
Ape in richiesta.

AV-4418 ZONA VALLEMIANO   
app.To al 4p con asc. Mq 120 ottimo 
anche uso investimento con sog-
giorno, cucina ab, 3 camere, doppi 
servizi, rip, un balcone e un terrazzo 
di circa mq 40. € 135.000 Trattabili. 
ipe 413,9 - classe g

AV-4226 CENTRO STORICO   - In posizione 
comoda e servita app.to al 4PU  con asc. 
soggiorno con angolo cottura e balcone, 
camera matrimoniale, bagno, soffitta e termo 
autonomo. Ristrutturato recentemente con 
ottime rifiniture. € 130.000 trattabili compreso 
arredo nuovo. Ipe 167,84 - Classe G

AV-4383 ZONA VIA XXV APRILE   -  
Luminoso e panoramico app.to 4P con 
asc. soggiorno, cucinotto con tinello, 2 
camere, bagno, soffitta, 2 balconi, posto 
auto interno e t.a. Buone condizioni. 
Possibilità 3 camera e secondo bagno. 
€135.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4423 ZONA PINOCCHIO -  In esclusi-
va Via Alpi app.to al 1P mq 110 panorami-
cissimo mare e città salone con caminetto, 
cucina ab, 2 camere, ampio studio o terza 
camera, doppi servizi, ampio balcone, 
cantina, garage e termo aut. € 245.000 
trattabili. Ipe 92,923 - Classe F

AV-4436 Zona Grazie - Via B. 
Gigli app.to al 1P con ascenso-
re mq 80 ampio soggiorno, cu-
cina, due camere, bagno, can-
tina e garage. Lavori esterni in 
fase di realizzazione. € 85.000 
trattabili. Ape in richiesta. 
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